[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
	от 18 октября 2021 года

	№ 19

О внесении изменений (включении) в прогнозный план приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год
В целях обеспечения планомерности приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», утвержденным Решением Совета депутатов Минского сельского поселения от 22 июня 2016 г. № 17, рассмотрев представленные администрацией Минского сельского поселения изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района на 2021 год, Совет депутатов Минского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Приложение «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год», утвержденное решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.12.2020 г. N 33 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«

	2
	Транспортное средство UAZ PATRIOT, идентификационный номер ХТТ31630080009623, категория ТС – В, тип ТС –легковой А/М, цвет – СНЕЖ. КОРОЛЕВА-МЕТАЛЛИК, год изготовления ТС – 2008, мощность двигателя – 128 (94,1) л.с. (кВт), рабочий объем двигателя 2693 куб. см.
	-
	Костромская область, Минское сельское поселение, село Минское, ул. Куколевского, д. 16
	-
	аукцион
	4 квартал

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
	Н.А. Журавлев